СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

за период с 01 января 2021 г. по 31 декабря 2021 г.

	№ п/п
	Фамилия 
и инициалы 
	Должность1
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка2 (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Лестенькова  Е.Н
	Заместитель начальника управления культуры
	Квартира
	Общая долевая (1/3)
	47,6
	Россия
	нет
	
	
	нет
	569 010,63
	нет

	2.
	Козлова Н.М.
	Главный бухгалтер управления культуры Администрации ЯМР
	Земельный участок
Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом
	Индивидуальная
Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	963,0
1620,0

1200,0

124,6
	Россия
Россия

Россия

Россия
	Квартира
	74,0
	Россия
	нет
	3 562 005,80
	нет

	
	супруг
	
	нет
	
	
	
	Квартира
Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом
	74,0
963,0

1620,0

1200,0

124,6
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	
	262 050,00
	нет


